



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR no. 20 22 26 70

OPG10 APS

C/O SOLIX APS, GOTHERSGADE 49 2., 1123 COPENHAGEN K

ANNUAL REPORT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2023

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on 4 June 2024**

Anne Eskildsen

CVR NO. 42 79 99 47

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management Commentary	
Management Commentary.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-15

COMPANY DETAILS

Company	OPG10 ApS c/o Solix ApS, Gothersgade 49 2. 1123 Copenhagen K
	CVR No.: 42 79 99 47 Established: 29 October 2021 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Directors	Denis Viet-Jacobsen
Executive Board	Mikkel Christian Runberg
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V

MANAGEMENT COMMENTARY

Principal activities

The Company's purpose is to own and rent out the property Olof Palmes Gade 10, 2100 Copenhagen Ø.

Development in activities and financial and economic position

The year's gross loss amounts to DKK -318,689 compared to DKK -139,151 last year. The ordinary result after tax amounts to DKK -978,297 compared to DKK -947,259 last year. The management considers the year's result to be satisfactory, as it is the Company's second financial year and it has no rental income due to renovation and development of the property.

The company has negative equity of DKK -1,800,556. Equity is expected to be re-established in connection with ordinary operations, where a profit is expected for the financial year 2025 and going forward.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2023 DKK	2021/22 DKK
GROSS LOSS.....		-318,689	-139,151
Other financial expenses.....	1	-935,538	-1,075,283
LOSS BEFORE TAX.....		-1,254,227	-1,214,434
Tax on profit/loss for the year.....	2	275,930	267,175
LOSS FOR THE YEAR.....		-978,297	-947,259
PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT			
Retained earnings.....		-978,297	-947,259
TOTAL.....		-978,297	-947,259

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2023 DKK	2022 DKK
Investment properties.....		42,253,750	42,253,750
Property, plant and equipment.....	3	42,253,750	42,253,750
NON-CURRENT ASSETS.....		42,253,750	42,253,750
Deferred tax assets.....		0	267,175
Other receivables.....		3,909	7,765
Corporation tax receivable.....		275,930	0
Prepayments.....		0	5,270
Receivables.....		279,839	280,210
Cash and cash equivalents.....		0	36,595
CURRENT ASSETS.....		279,839	316,805
ASSETS.....		42,533,589	42,570,555

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2023 DKK	2022 DKK
Share Capital.....		125,000	125,000
Retained earnings.....		-1,925,556	-947,259
EQUITY.....		-1,800,556	-822,259
Debt to mortgage credit institution.....		8,505,998	8,925,842
Non-current liabilities.....	4	8,505,998	8,925,842
Debt to mortgage credit institution.....		419,843	412,301
Bank debt.....		3,129	0
Trade payables.....		44,578	12,463
Debt to Group companies.....		35,360,597	34,042,208
Current liabilities.....		35,828,147	34,466,972
LIABILITIES.....		44,334,145	43,392,814
EQUITY AND LIABILITIES.....		42,533,589	42,570,555
 Contingencies etc.	 5		
Charges and securities	6		
Going concern assumptions	7		
Staff costs	8		

EQUITY

DKK	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2023.....	125,000	-947,259	-822,259
Proposed profit allocation.....		-978,297	-978,297
Equity at 31 December 2023	125,000	-1,925,556	-1,800,556

NOTES

	2023 DKK	2021/22 DKK	Note
Other financial expenses			1
Interest expenses to group enterprises.....	690,563	721,013	
Other interest expenses.....	244,975	354,270	
	935,538	1,075,283	
Tax on profit/loss for the year			2
Calculated tax on taxable income of the year.....	-275,930	0	
Adjustment of deferred tax.....	0	-267,175	
	-275,930	-267,175	
Property, plant and equipment			3
		Investment properties	
Cost at 1 January 2023.....		42,253,750	
Cost at 31 December 2023.....		42,253,750	
Carrying amount at 31 December 2023.....		42,253,750	
The carrying amount of property, plant and equipment includes investment property measured at fair value by the following amounts:			
		Commercial properties	
Fair value at 31 December 2023.....		42,253,750	
The company's investment property is a commercial property of 709 m ² located in Copenhagen.			
The investment property is, cf. the description of the accounting policies used, measured at fair value.			
Management expects to renovate the property fully in 2024 and 2025, whereafter a valuation of the property will be performed, using the return-based model. Until then, the value of the property corresponds to the purchase price from the time of acquisition.			
No external appraiser has been used to determine the fair value in 2023.			
Long-term liabilities			4
	31/12 2023 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years total liabilities
Debt to mortgage credit institution.....	8,925,841	419,843	6,748,409 9,338,143
	8,925,841	419,843	6,748,409 9,338,143

NOTES

	Note
Contingencies etc.	5
Joint liabilities	
The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.	
Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of DESOLIX ApS, which serves as management Company for the joint taxation.	
Charges and securities	6
Mortgage debt is secured by way of mortgage on properties. The accounting value per 31 December 2023 amounts to DKK ('000) 42,254.	
Going concern assumptions	7
The Company's management draws attention to the fact that the company, as a consequence of the negative result in the previous year, has lost the share capital. This is expected to be re-established in 2025 in connection with the ordinary operating activity.	
To support the Company's cash-flow and to ensure the future activity, Desolix ApS has submitted a letter of support for 2024, that provides the company with the necessary liquidity for ongoing operations and the renovation and development of the investment property.	
	2023 2021/22
Staff costs	
Average number of full time employees	1 1
The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.	
